
    Zarządzenie Nr 80 /2020r. 

    Wójta Gminy Łabowa  

    z dnia 4 czerwca 2020r.  

 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego 

Biura Spisowego. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U  

z 2020r., poz. 713) oraz art.18 ust. 1 pkt.2 , art.19 ustawy z dnia 31 lipca 2019r. o powszechnym 

spisie rolnym w 2020r. (Dz.U z 2019r. poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Pana Sławomira Rybarskiego na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza 

Spisowego w powszechnym spisie rolnym w 2020 roku i czynię odpowiedzialnym  

za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 

§2. 

Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego  

 w 2020r. w następującym składzie: 

1. Sławomir Rybarski – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2. Grażyna Sekuła – Koordynator Biura Spisowego, 

3. Kazimiera Juszyńska-członek Gminnego Biura Spisowego, 

4. Iwona Kowalska – członek Gminnego Biura Spisowego. 

§3. 

Siedzibą biura jest Urząd Gminy Łabowa, Łabowa 38, 33-336 Łabowa. 

§4. 

Gminne Biuro Spisowe realizuje zadania gminy zgodnie z ustawą o powszechnym spisie 

rolnym w 2020r. oraz instrukcją organizacyjną w sprawie sposobu przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r.” 

§5. 

Gminne Biuro Spisowe jest uprawnione do otrzymania niezbędnych informacji z systemów 

ewidencyjnych Gminy Łabowa w celu realizacji swoich obowiązków. Informacje są 



udostępniane przez komórki organizacyjne Urzędu Gminy Łabowa na każde zapytanie, bez 

zbędnej zwłoki. 

§6. 

Gminne biuro spisowe zostaje powołane z dniem 8 czerwca 2020r.  

§7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt Gminy Łabowa 

(-) Marta Słaby 

 


